
UCHWAŁA NR XXXIII/273/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
i oddziałów przedszkolnych  w  szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także  przyznania określonej liczby punktów 

każdemu kryterium.

Na podstawie art. 131 ust. 4 – 6   ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz.59,  
oraz  art.  18  ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1,  41  ust. 1  i art. 42   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j. t.  Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.)

Rada Gminy  Suszec
uchwala,  co następuje:

§ 1. 

Na   drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych stosuje się następujące kryteria i podporządkowuje się  im ilości punktów oraz określa się 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów :

L.p. Nazwa kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

1. Obydwoje  rodzice,  opiekunowie prawni lub rodzic 
samotnie wychowujący   kandydata  są zatrudnieni na 
umowie o   pracę lub na podstawie umowy cywilno- 
prawnej albo uczą się lub studiują w trybie 
dziennym,  prowadzą gospodarstwo rolne  lub 
wykonują pozarolniczą działalność gospodarczą  

25
oświadczenie rodziców/ rodzica lub 
opiekunów prawnych kandydata 
o zatrudnieniu /nauce  lub 
prowadzeniu gospodarstwa rolnego 
albo pozarolniczej działalności 
gospodarczej.

2. Jeden  z rodziców, opiekun prawny kandydata   jest  
zatrudniony na umowie o pracę lub na 
podstawie umowy cywilno- prawnej albo uczy się 
lub studiuje  w trybie dziennym, prowadzi 
gospodarstwo rolne  lub wykonuje pozarolniczą 
działalność gospodarczą  

20

oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego  kandydata o zatrudnieniu 
/nauce  lub prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego albo 
pozarolniczej działalności 
gospodarczej.

3. Rodzeństwo kandydata,  w roku szkolnym, którego 
dotyczy rekrutacja, będzie kontynuowało edukację 
w przedszkolu  lub w szkole podstawowej  
w miejscowości, do  której   jest składany wniosek 
o przyjęcie do przedszkola  

15
oświadczenie   rodzica/rodziców lub 
opiekuna/opiekunów prawnych 
kandydata o kontynuacji edukacji 
przedszkolnej w danym przedszkolu  
lub szkole podstawowej przez 
rodzeństwo kandydata  ubiegającego 
się o przyjęcie do przedszkola,   
złożone  we wniosku o przyjęcie do 
przedszkola.

4. Korzystanie przez rodziców /rodzica  opiekuna 
prawnego/opiekunów prawnych   kandydata  ze  
świadczeń  pomocy społecznej oraz z zakresu 
świadczeń rodzinnych w GOPS  w Suszcu   w 
ciągu   ostatnich  6 miesięcy przed dniem złożenia 
wniosku   

8

oświadczenie rodzica/rodziców lub 
opiekunów  prawnych kandydata 
o korzystaniu ze 
świadczeń  pomocy społecznej oraz 
z zakresu świadczeń rodzinnych 
w GOPS  w Suszcu   w ciągu 
ostatnich 6 miesięcy przed dniem 
złożenia  wniosku o przyjęcie do 
przedszkola,

Id: B14505A5-BD5E-41D6-8B04-56D83DC5F792. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Suszec

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXII/260/2017  Rady Gminy Suszec z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów a także przyznania określonej liczby punktów każdemu kryterium.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: B14505A5-BD5E-41D6-8B04-56D83DC5F792. Podpisany Strona 2




